dos Santos, CPF nº 053.588.288-26, através do Diário Oficial da
União em razão de encontrar-se em local incerto e não sabido, pa-
ra:

Efetuar amigavelmente, no prazo de 30 (trinta) dias, o pa-
gamento do débito apurado no processo administrativo em epígrafe,
no valor de R$ 1.599,90 (Um mil, quinhentos e noventa e nove reais
e noventa centavos), que apurou a responsabilidade pelo descum-
primento de cláusulas do contrato nº 594/10.

Esclareço que a carta é expedida conforme o disposto nos
artigos 3º, inciso II, 26, "caput" e §§ 1º e 4º, todos da Lei n. 9.784/99,
valendo a data da publicação oficial, como comprovante de que esta